Judaei	Solutum									
	Competentia		1750		1751		1752		1753	
	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.
Jacob schneider	3	—	3	—	3	—	3	—	depaupera-	
Fischel stekelmocher	2	—	2	—	discessit, nescitur, quo					
8-vum latus	5	—	5	—	3	—	3	—	—	—
Extractus										
1-um latus	109	30	53	30	52	30	47	—	46	—
2-dum latus	122	—	84	30	83	30	78	30	72	30
3-um latus	121	—	107	—	101	—	87	—	85	—
4-um latus	104	—	83	30	76	30	72	30	74	30
5-tum latus	64	30	54	30	52	30	43	30	40	30
6-tum latus	231	30	186	—	140	—	120	—	155	30
7-um latus	126	—	101	—	98	—	85	—	79	—
8-vum latus	5	—	5	—	3	—	3	—	—	—
Summa	833	30	675	—	607	—	536	30	553	—

Ex his erga camerales quietantias coram nobis productas erogasse

anno 1750. die	30. Januarii	400 fl.
	12. Augusti	400 fl.
1751. die	11-a Augusti	400 fl.
	eodem dato item	400 fl.
1752. die	16-a Maii	400 fl.
1753. die	26-a Februarii	400 fl.
1754. die	6-to Aprilis	400 fl.
	eodem dato	100 fl.
1756. die	10. Januarii	400 fl.
	12. Julii	400 fl.
1757. die	10. Martii	300 fl.
	22. Junii	375 fl.

In summa 4375 fl.

Tandem in particulari in praesentiam nostri admissis judaeis eisdem quantum ipsi et praedecessores, amici et cognati, vicinique judaei demortui aut dilapsi et dispersi titulo taxae annue solvendum habebant quantum? et cui? ac quando? solverunt, interrogavimus, iidemque ad cassam judaicam Stomphensem solutum fuisse fatebantur modo sequenti, etquidem:

Peracta hac individualis solutionis praestitae conscriptione siquidem summa individualis conscriptionis 4990 florenorum crucigerorum 15 superaret summam perceptionis per judicem judaicum revelatam fl. 4474 cr. 48, ideo a judice et ipsi adjunctis percontabamur, quare florenos 515

a n n o												Solutio to- tal s	
1754		1755		1756		1757		1758		1759			
fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.	fl.	cr.
tus		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	9	—
		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	11	—
s u m m a r i u s													
56	30	51	—	37	—	23	30	8	45	28	30	404	15
64	—	62	—	72	—	44	—	28	30	34	30	624	—
70	—	64	—	41	—	36	30	46	30	46	30	684	30
84	30	84	30	84	30	86	30	69	—	50	—	766	—
34	30	29	30	13	—	10	—	10	—	14	—	302	—
147	30	42	30	138	30	130	30	130	30	130	30	1421	30
79	—	63	—	67	—	63	—	71	—	71	—	777	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	11	—
536	—	496	30	453	—	394	—	364	15	375	—	4990	15

cr. 27 ex combinatione praeattactarum summarum evenientes in perceptum non sumpserit et tam hos, quam et ex combinatione perceptorum 4474 florenorum 48 cr. cum erogatione florenorum 4375 resultantes florenos 99 cr. 48 ad cassam suae majestatis sacratissimae non numeravit? qui judex reposuit, illos 515 florenos 27 cr. se in perceptionem assumere non potuisse ideo, quia illi tum in expensas decem annuales executorum et hominum de pago in pagum cum primis in dominio Illeskeõ singulo anno pro incassatione tolerantialis taxae frequentius cursitare debentium, cum et in commoditates curules pro executoribus et incassatoribus conductas, horumque intertentionem habitas ac etiam in expunctionem nonnullorum debitorum propter inadequatum taxae tolerantialis a primordio statim introitum contractorum, eorundemque accessoriorum erogati fuerunt. Quantum vero concernit florenos 99 cr. 48 ex combinatione perceptionis 4474 fl. 48 cr. cum erogatione florenorum 4375 provenientes, illos judex dicit ad cassam regiam propter exiguitatem non acceptatos prae manibus suis existere, hosque et quid quid possibile fuerit incassare et ad cassam suae majestatis sacratissimae humillime deferre non omittet.